Die Spieler werden hiermit gewarnt sich bei den Collecteurs wegen Umtausch der Loose zu jeder Classe gegen Berichtigung des Einsatzes bei Zeiten zu melden, da den Vorschriften des Plans § 11 gemäss, jeder Gewinn nur demjenigen ausgezahlt werden wird, der das Original Gewinn-Loos zur betreffenden Classe besitzen wird.

W Warszawie dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1851 r.
URZĄD LOTERYI KRÓLESTWA POLSKIEGO.
Radca Stanu, Naczelnik Urzędu Loteryi,

S. Werner

Въ Городѣ Варшавѣ 24 Августа (5 Сентября) 1851 г.
УПРАВЛЕНИЕ ЛОТЕРЕИ ВЪ ЦАРСТВѢ ПОЛЬСКОМЪ.
Статскій Совѣтникъ, Начальникъ Управления Лотереи

СЕМЕНЪ ВЕРНЕРЪ.

H. Treu Scherz

Секретарь К. ТРЕЙ.